
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/171/13 

RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 19 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2013.594 j.t. z późn. zm.), art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108,  

poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011 r., Nr 171,  

poz. 1016 Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 2013.885 

j.t. z późn. zm) - Rada Gminy Nowinka uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 62 025,00 zł, zmniejszyć plan dochodów 

budżetowych o kwotę 29 068,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 80 212,00 zł, zmniejszyć plan wydatków budżetowych 

o kwotę 47 255,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

3. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 13 468 756,00 zł, z tego:  

dochody bieżące   8 600 972,00 zł,  

dochody majątkowe  4 867 784,00 zł.  

4. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 13 582 478,00 zł, z tego:  

wydatki bieżące   8 369 559,00 zł,  

wydatki majątkowe   5 212 919,00 zł.  

§ 2. 1. Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2013 – zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

2.  Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności – zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 6.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz wywieszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Jedliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 grudnia 2013 r.

Poz. 4189



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/171/2013 

Rady Gminy Nowinka 

z dnia 19 listopada 2013 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2013 rok 

Rodzaj: Poroz. z JST 

 

 

Rodzaj:   Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

720   Informatyka 10 570,00 - 10 570,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 10 570,00 - 10 570,00 0,00 

  6637 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

10 570,00 - 10 570,00 0,00 

Razem: 26 190,00 - 10 570,00 15 620,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 3 833 593,00 - 18 498,00 3 815 095,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 31 274,00 - 18 498,00 12 776,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
30 274,00 - 18 498,00 11 776,00 

852   Pomoc społeczna 278 928,00 2 065,00 280 993,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 55 000,00 2 065,00 57 065,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
55 000,00 2 065,00 57 065,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4189



 

 

Wyszczególnienie Plan dochodów 
W tym z tytułu dotacji i ze środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody bieżące 8  600 972,00 418 173,00 

Dochody majątkowe 4  867 784,00 0,00 

OGÓŁEM 13  468 756,00 418 173,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 342 593,00 59 960,00 402 553,00 

 85395  Pozostała działalność 342 593,00 59 960,00 402 553,00 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

329 851,00 56 629,00 386 480,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

12 742,00 3 331,00 16 073,00 

Razem: 12 163 015,00 43 527,00 12 206 542,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4189



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/171/2013 

Rady Gminy Nowinka 

z dnia 19 listopada 2013 r. 

    Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2013 rok 

Rodzaj: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

720 
  

Informatyka 12 436,00 - 12 436,00 0,00 

 
72095 

 
Pozostała działalność 12 436,00 - 12 436,00 0,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 570,00 - 10 570,00 0,00 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 866,00 - 1 866,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 18 320,00 0,00 18 320,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 500,00 500,00 

  
2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 500,00 500,00 

 
80104 

 
Przedszkola  2 700,00 - 500,00 2 200,00 

  
2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

2 700,00 - 500,00 2 200,00 

Razem: 30 756,00 - 12 436,00 18 320,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4189



Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 
  

Działalność usługowa 96 000,00 3 500,00 99 500,00 

 
71014 

 
Opracowania geodezyjne i kartograficzne 46 000,00 3 500,00 49 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 3 500,00 49 500,00 

750 
  

Administracja publiczna 1 233 690,00 0,00 1 233 690,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 50 229,00 0,00 50 229,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00 - 500,00 31 500,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 259,00 - 150,00 5 109,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 150,00 7 350,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 350,00 850,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

500,00 150,00 650,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52 324,00 1 866,00 54 190,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 52 324,00 1 866,00 54 190,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  4 000,00 911,00 4 911,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 828,00 19,00 847,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 936,00 3 936,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4189



757 
  

Obsługa długu publicznego 425 000,00 - 22 399,00 402 601,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

425 000,00 - 22 399,00 402 601,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

425 000,00 - 22 399,00 402 601,00 

852 
  

Pomoc społeczna 463 763,00 2 065,00 465 828,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 41 047,00 - 3 270,00 37 777,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 41 047,00 - 3 270,00 37 777,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 160 073,00 2 065,00 162 138,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 2 065,00 112 065,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 63 399,00 3 270,00 66 669,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 60 737,00 3 270,00 64 007,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 364 071,00 62 361,00 426 432,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 364 071,00 62 361,00 426 432,00 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 905,00 1 928,00 11 833,00 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 570,00 811,00 25 381,00 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 949,00 379,00 2 328,00 

  
4127 Składki na Fundusz Pracy 3 009,00 118,00 3 127,00 

  
4129 Składki na Fundusz Pracy 110,00 56,00 166,00 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 50 213,00 20 113,00 70 326,00 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 126,00 1 183,00 3 309,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4189



 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 49 188,00 16 345,00 65 533,00 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 593,00 961,00 9 554,00 

  
4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15 924,00 4 108,00 20 032,00 

  
4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 561,00 242,00 803,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 44 701,00 15 135,00 59 836,00 

  
4309 Zakup usług pozostałych 1 627,00 890,00 2 517,00 

  
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 246,00 92,00 338,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 534 379,00 - 2 000,00 5 532 379,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 157 175,00 6 000,00 5 163 175,00 

  
4260 Zakup energii 0,00 6 000,00 6 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 91 744,00 - 8 000,00 83 744,00 

  
4260 Zakup energii 75 000,00 - 8 000,00 67 000,00 

Razem: 12 272 171,00 45 393,00 12 317 564,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4189



 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego 

     

Wydatki  

bieżące z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

        

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego. 

      

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
z tego: dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  
    

               

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,  

       

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

         

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 13 582 478,00 8 369 559,00 5 821 018,00 3 917 932,00 1 903 086,00 222 700,00 1 481 188,00 442 052,00 0,00 402 601,00 5 212 919,00 5 212 919,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4189



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/171/13 

Rady Gminy Nowinka 

z dnia 19 listopada 2013 r. 

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2013  

w złotych  

 

 

 

Lp. 

 

 

 

Dz. 

 

 

 

Rozdz 

 

 

 

§ 

 

 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego  

 

 

 

Łączne  

Koszty  

finansowe 

Planowane wydatki 

Rok  

Budżetowy  

2013  

(8+9+10+11) 

Z tego źródła finansowania  

Dochody  

Własne jst 
Wolne 

środki 

Środki  

Pochodzące  

Z innych  

Źródeł 

Środki  

Wymienione  

W art. 5 ust. 1  

Pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 720 72095 6067  

 

Informatyka  

„Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego – część II, administracja samorządowa” 
124 353 

0    0 

6069 0 0    

 720   Razem 124 353 0 0   0 

2 710 71004 6050 Plany zagospodarowania przestrzennego  108 100  49 000  49 000    

 710   Razem 108 100 49 000 49 000    

3 900 90001 6050 Projekt „Zrównoważony rozwój rejonu rzeki Rospuda”, w tym:  23 400 054 5 157 175 536 635 86 756 4 533 784  

3.1    Budowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni w Nowince  4 396 328  1 346 593  8 596  1 337 997  

3.2    Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Nowinka, Gatne Drugie, Szczebra, 

Szczeberka i Podnowinka z kolektorem doprowadzającym ścieki do 

nowo wybudowanej oczyszczalni w Nowince  

8 844 143  2 634 165  400 632  2 233 533  

3.3    Budowa oczyszczalni przydomowych na terenie gminy Nowinka  6 049 270  612 120  127 407  86 756  397 957  

3.4    Budowa wodociągu i kanalizacji ciśnieniowej wraz z przyłączeniami 

w miejscowościach Kopanica i Tobołowo  
3 530 313  71 297   71 297  

3.5    Modernizacja stacji ujęcia wody w miejscowości Bryzgiel  580 000  493 000   493 000  

4 900 90015 6050 Budowa (uzupełnienie) oświetlenia ulicznego we wsi Kopanica  6 744 6 744  6 744   

 900   Razem 23 406 798 5 163 919 536 635 93 500 4 533 784  

    OGÓŁEM x 5 212 919 585 635 93 500 4 533 784 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4189



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/171/13 

Rady Gminy Nowinka 

z dnia 19 listopada 2013 r. 

WYDATKI NA PROJEKTY I PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW BEZZWROTNYCH  

POCHODZĄCYCH Z PROGRAMÓW POMOCY UNII EUROPEJSKIEJ NA 2013 ROK  

Lp.  

 

 

 

 Nazwa projektu  

 

 

 

 

 

 Klasyfik. dział, 

rozdz. paragraf  

 

 

 Okres 

realizacji 

projektu  

Wartość projektu 

w okresie realizacji 

(całkowita wartość 

projektu) 

(6+7) 

 W tym   Planowane wydatki w 2013 roku 

 

 

Środki 

z budżetu 

krajowego  

 

 

Środki 

z budżetu 

UE  

 

 

Wydatki 

razem (9+13) 

Z tego 

Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 

 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

 Z tego, źródła finansowania   

 Wydatki 

razem 

(14+15) 

 Z tego źródła 

finansowania 

Wolne 

środki  

Z dochodów 

własnych  

Pozostałe 

budżet 

państwa  

Pożyczki 

i kredyty  

 

Pozostałe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 

I.  WYDATKI MAJĄTKOWE – OGÓŁEM     124 353,00   18 653,00   105 700,00   0,00   0,00     0,00     0,00     0,00 

1.   Wdrażanie elektronicznych usług dla 

ludności województwa podlaskiego, 

administracja samorządowa – UG 

Nowinka  

720 72095 6067  

Wkład wł. Jst  

6069  

 

Razem 

 

 

 

2013-2014 

105 700,00  

18 653,00  

 

124 353,00 

 

18 653,00  

 

18 653,00 

105 700,00  

 

 

105 700,00 

0,00  

0,00  

 

0,00 

 

0,00  

 

0,00 

    

0,00  

 

0,00 

   0,00  

 

 

0,00 

   0,00  

 

 

0,00 

II WYDATKI BIEŻACE – OGÓŁEM 

 979 332,00  146 901,00  832 431,00  379 691,00  36 553,00  21 478,00  15 085,00  343 128,00  343 128,00 

1  Mały Archimedes – ZS Nowinka  801 80195 4117-

4437  

4119-4439  

 

Razem 

 

 

 

2010-2013 

139 621,00  

24 639,00  

 

164 260,00 

 

24 639,00  

 

24 639,00 

139 621,00  

 

 

139 621,00 

13 277,00  

2 343,00  

 

15 620,00 

 

2 343,00  

 

2 343,00 

   

2 343,00  

 

2 343,00 

13 277,00  

 

 

13 277,00 

 13 277,00  

 

 

13 277,00 

2  Akademia przedszkolaka –  

SP Olszanka  

853 85395 3027-

4447  

3029-4449  

Wkład wł. Jst 

3029-4449  

 

Razem 

 

 

 

 

2011-2013 

620 383,00  

21 829,00  

87 650,00  

 

729 862,00 

 

21 829,00  

87 650,00  

 

109 479,00 

620 383,00  

 

 

 

620 383,00 

265 945,00  

9 358,00  

13 583,00  

 

288 886,00 

 

9 358,00  

13 583,00  

 

22 941,00 

  

 

13 583,00  

 

13 583,00 

 

9 358,00  

 

 

9 358,00 

265 945,00  

 

 

 

265 945,00 

 265 945,00  

 

 

 

265 945,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4189



Lp.  

 

 

 

 Nazwa projektu  

 

 

 

 

 

 Klasyfik. dział, 

rozdz. paragraf  

 

 

 Okres 

realizacji 

projektu  

Wartość projektu 

w okresie realizacji 

(całkowita wartość 

projektu) 

(6+7) 

 W tym   Planowane wydatki w 2013 roku 

 

 

Środki 

z budżetu 

krajowego  

 

 

Środki 

z budżetu 

UE  

 

 

Wydatki 

razem (9+13) 

Z tego 

Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 

 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

 Z tego, źródła finansowania   

 Wydatki 

razem 

(14+15) 

 Z tego źródła 

finansowania 

Wolne 

środki  

Z dochodów 

własnych  

Pozostałe 

budżet 

państwa  

Pożyczki 

i kredyty  

 

Pozostałe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 

3  Wdrażanie elektronicznych usług dla 

ludności województwa podlaskiego, 

administracja samorządowa – UG 

Nowinka  

 

720 72095 4707  

Wkład wł. Jst 4709  

 

Razem 

 

 

 

 

2013-2014 

 

8 521,00  

1 504,00  

 

10 025,00 

 

 

1 504,00  

 

1 504,00 

 

8 521,00  

 

 

8 521,00 

 

0  

0  

 

0 

       

4  Mam pomysł na aktywność  - GOPS 

Nowinka  

853 85395 4017-

4447  

4019-4449  

Wkład wł. Jst 311,-

4219  

 

Razem 

 

2013 

63 906,00  

3 384,00  

7 895,00  

 

75 185,00 

 

3 384,00  

7 895,00  

 

11 279,00 

63 906,00  

 

 

 

63 906,00 

63 906,00  

3 384,00  

7 895,00  

 

75 185,00 

 

3 384,00  

7 895,00  

 

11 279,00 

  

 

7 895,00  

 

7 895,00 

 

3 384,00  

 

 

3 384,00 

63 906,00  

 

 

 

63 906,00 

 63 906,00  

 

 

 

63 906,00 

5  Uczeń z pasją  

- UG Nowinka  

853 85395 4117 – 

4307  

4119 – 4309  

Wkład wł. jst 

4019– 4449  

Wkład wł. 

niefinansowy* 

 

Razem 

 

2013 – 2015  

 

255 000,00  

15 000,00  

14 640,00  

16 800,00  

 

300 000,00 

 

15 000,00  

14 640,00  

16 800,00  

 

45 000,00 

255 000,00  

 

 

 

 

255 000,00 

255 000,00  

15 000,00  

14 640,00  

 

 

283 200,00 

56 630,00  

3 331,00  

2 400,00  

 

 

62 361,00 

  

 

2 400,00  

 

 

2 400,00 

 

3 331,00  

 

 

 

3 331,00 

56 630,00  

 

 

 

 

56 630,00 

 56 630,00  

 

 

 

 

56 630,00 

* Wkład własny niefinansowy obejmuje wynajem pracowni komputerowej oraz sali gimnastycznej na prowadzenie zajęć z dziećmi w ramach realizacji projektu 

„Uczeń z pasją!” 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4189



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/171/13 

Rady Gminy Nowinka 

z dnia 19 listopada 2013 r. 

Dotacje celowe i podmiotowe na 2013 r. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych na 2013 rok 

L.p. Dz. Rozdz. § Podmiot dotowany 
Celowa na 

2013rok 

Podmiotowa  

na 2013rok 

Przedmiotowa  

na 2013 rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 220 000,00 0 

1.     92109     Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   0   150 000,00   0 

   2480  
Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana 

przez samorządową instytucję kultury  
0  150 000,00  0 

2.     92116     Biblioteki   0   70 000,00   0 

   2480  
Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana 

przez samorządową instytucję kultury  
0  70 000,00  0 

 801   Oświata i wychowanie 2 700,00 0 0 

3.     80101     Szkoły podstawowe   500,00   0   0 

   2310  

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

500,00  0  0 

4.     80104     Przedszkola   2 200,00   0   0 

   2310  

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

2 200,00  0  0 

OGÓŁEM 2 700,00 220 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4189



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/171/13 

Rady Gminy Nowinka 

z dnia 19 listopada 2013 r. 

Objaśnienie dokonanych zmian  

Zmiany w planie dochodów: 

 Plan dochodów budżetowych został zwiększony o kwotę 62 025,00 zł i zmniejszony o kwotę  

29 068,00 zł.  

W dziale Informatyka z uwagi na przesunięcie terminu realizacji umowy dot. projektu „Wdrażanie 

elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego, administracja samorządowa”, zmniejszono 

plan dochodów majątkowych w 2013 roku o kwotę 10 570,00 zł. Zgodnie z zawartym aneksem wykonanie 

zadania w całości planowane jest w 2014 roku.  

W dziale Różne rozliczenia zmniejszono zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego  

FB-II.3111.87.2013.MS plan dotacji celowych na realizację zadań własnych bieżących o kwotę 

18 498,00 zł.  

W dziale Pomoc społeczna zgodnie z pismem FB-II.3111.474.2013.MA Wojewody Podlaskiego 

zwiększono plan dotacji celowej na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy z dnia 

12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z późn. zm.) tj. na wypłatę dodatków 

w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego.  

W dziale Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej plan dochodów zwiększono o kwotę  

59 960,00 jest to dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na projekt „Uczeń z pasją” realizowany przez Urząd 

Gminy w Nowince.  

 Plan dochodów po naniesionych zmianach wynosi 13 468 756,00 zł.  

Zmiany w planie wydatków: 

 Plan wydatków budżetowych został zwiększony o kwotę 80 212,00 zł i zmniejszony o kwotę  

47 255,00 zł.  

W dziale Działalność usługowa zwiększono plan wydatków o kwotę 3  500,00 zł na pokrycie kosztów 

wykonania projektów decyzji o warunkach zabudowy.  

W dziale Informatyka z uwagi na przesunięcie terminu realizacji projektu „Wdrażanie elektronicznych 

usług dla ludności województwa podlaskiego, administracja samorządowa”, zmniejszono plan wydatków  

na zakupy inwestycyjne o kwotę 12 436,00 zł. Realizacja projektu planowana jest w 2014 roku.  

W dziale Administracja publiczna w rozdziale Urzędy wojewódzkie przesunięto środki z paragrafów 

dotyczących wynagrodzeń osobowych pracowników oraz składek na ubezpieczenie społeczne, 

z przeznaczeniem na opłatę kosztów nadzoru autorskiego na eksploatację oprogramowania, opłatę kosztów 

podróży służbowych krajowych oraz szkoleń pracowników.  

W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększono plan wydatków 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów badań lekarskich, opłatę polis ubezpieczeniowych na samochody 

pożarnicze oraz na wpłatę ekwiwalentów pieniężnych za udział w akcjach pożarniczych dla członków OSP.  

W dziale Obsługa długu publicznego zmniejszono plan wydatków na spłatę odsetek od zaciągniętych 

kredytów i pożyczek o kwotę 22 399,00 zł.  

W dziale Oświata i wychowanie przesunięto środki na dotacje celowe realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, z rozdziału Szkoły podstawowe do rozdziału 

Przedszkola, na podstawie zawartego porozumienia Nr 1/N/2013 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 

9 września 2013 r. na prowadzenie zadania publicznego z zakresu nauczania religii Kościoła 

Zielonoświątkowego dla uczniów z terenu Gminy Nowinka.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4189



W dziale Pomoc społeczna przesunięto kwotę 3  270,00 zł z planu dotyczącego opłaty za pobyt 

w domach pomocy społecznej, z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń społecznych. Zwiększono również 

o kwotę 2  065,00 zł plan wynagrodzeń osobowych pracowników socjalnych, zgodnie z otrzymaną dotacją 

celową.  

W dziale Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej plan wydatków został zwiększony o kwotę 

62 361,00 zł na realizację projektu „Uczeń z pasją” w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.  

W dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejszono plan wydatków w rozdziale 

Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 8  000,00 zł z przeznaczeniem m.in. na zwiększenie planu 

w rozdziale Gospodarka ściekowa i ochrona wód na zakup energii elektrycznej dla oczyszczalni ścieków 

w miejscowości Nowinka w wysokości 6  000,00 zł.  

  Plan wydatków po naniesionych zmianach wynosi 13 582 478,00 zł.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4189


		2013-12-02T14:28:48+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




